令和 3年 12月 16日

関係者各位 殿

大分県小学生バドミントン連盟

強化部 池永 智

強化練習会のご案内

強化練習会の日程をお知らせ致します。日程は下記の通りです。

日時：令和４年１月１０日（月曜日）祝日

場所：日出町中央体育館

時間：９時～１６時

対象：強化選手 A

※ 健康シートについては、大分県小学生バドミントン連盟よりダウンロードをお願い致

します。

日時：令和４年２月２３日（水曜日）祝日

場所：杵築市文化体育館

時間：９時～１６時

対象：強化選手 A及び育成強化選手

※ 育成強化選手参加については、各指導者（練習帯同者）１名お願い致します。

  健康シートについては、大分県小学生バドミントン連盟よりダウンロードをお願い致

します

日時：令和４年３月１９日（土曜日） 令和３年度最終活動予定

場所：杵築市文化体育館

時間：９時～１６時

対象：強化選手Ａ及び育成強化選手

※ 育成強化選手参加については、各指導者（練習帯同者）１名お願い致します。

  健康シートについては、大分県小学生バドミントン連盟よりダウンロードをお願い致

します

参加費：１，０００円

入場時、健康シートと参加費一緒に提出お願い致します。